
Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 

Reģ. Nr.40003619950 

 

 

 

 

           APSTIPRINU 

           Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” 

 

                                                valdes priekšsēdētāja /elektroniski parakstīts/ Dž.Innusa 

                          pamatojoties uz Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” 

valdes 2021. gada 31. marta lēmumu (protokols Nr.20)  

 

 

 

 

 

NOTEIKUMI Nr. INA-NOT/2021/4 

 

“Velosipēdu pārvadāšanas kārtība  

sabiedriskā transportlīdzekļa salonā”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RĪGĀ 

2021



I08 08/2021-03-31 2 

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 28.augusta  noteikumu Nr.599  

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanas un izmantošanas kārtība” 

63.punktu un Rīgas domes 2012.gada 28.februāra saistošo noteikumu Nr.165  

“Par Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta lietošanu” 30.punktu 

 

1. Noteikumi “Velosipēdu pārvadāšanas kārtība sabiedriskā transportlīdzekļa salonā” (turpmāk 

– Noteikumi) nosaka velosipēdu pārvadāšanas kārtību Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas 

satiksme” tramvaju, trolejbusu un autobusu (turpmāk – sabiedriskais transportlīdzeklis) 

salonā. 

2. Papildu normatīvajos aktos noteiktajiem citiem pasažiera pienākumiem, pasažieris 

sabiedriskā transportlīdzekļa salonā drīkst pārvadāt velosipēdu to novietojot tā, lai: 

2.1. neapdraudētu citu pasažieru vai sabiedriskā transportlīdzekļa vadītāja drošību, 

veselību un būtiski neietekmētu citu pasažieru vai sabiedriskā transportlīdzekļa 

vadītāja ērtības; 

2.2. netraucētu sabiedriskā transportlīdzekļa ekspluatāciju vai nebojātu sabiedriskā 

transportlīdzekļa aprīkojumu; 

2.3. nesmērētu citus pasažierus vai sabiedriskā transportlīdzekļa aprīkojumu; 

2.4. velosipēds patstāvīgi nepārvietotos pa salonu (nav nobremzēts, ripo u.c.), nekristu, 

negāztos u.tml.; 

2.5. pēc iespējas neaizņemtu vietu, kas paredzēta bērnu ratiņiem un personām ar 

invaliditāti ratiņkrēslos. 

3. Pasažieris, kas pārvadā velosipēdu ir materiāli atbildīgs par citiem pasažieriem vai 

sabiedriskajam transportlīdzeklim nodarīto kaitējumu vai zaudējumiem, kas radušies 

velosipēda pārvadāšanas dēļ. 

4. Pasažierim sabiedriskajā transportlīdzeklī ir tiesības pārvadāt arī skrejriteni, ievērojot šo 

noteikumu 1.-3.punktā noteiktos noteikumus. 

[..] 

Noteikumi stājas spēkā 2021. gada 12. aprīlī. 

 

 
 


